REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

VH4x

QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME VETERAN

COURSE 1

Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

115

116

117

114

113

118

112

119

111

110

12

13

10

1

SN Genéve/SA Fribourg

D. Michalski
T. Baile

C. Campolini
S. Trachsler

SNTT/ARP 1
J. Martyn

L. Martin

J. Prost

F. Linais

CHARLEVILLE MEZIERES CN 1
Bty

D. Cornet

F. Crepel

MARIGNANE CMS,LYON CALUIRE AC,ANNECY LE VIEUX CS 1

S. Durand
J. Lhermitte
E. Seveau
P. Nous

DECINES SA 1

N. Tixier
C. Boitelle
V. Poulet
J. Perlet

CHAMBERY

b. Quay-Thevenon
J. Mascart

A. Pilat

G. Coubart

MARTIGUES AC 1
T. Vidal

A. Duvivier

J. Foucault

S. Dekeyser

ANNECY CN 1
C. Gerard

0.Blanc

A. Trovatini

T. Carel

SEVRIER AV 1/ ANNECY
P. Celdran

P. Louazel

R. Lavy

C. Folliet

SETE ACBT,BEAUCAIRE AV 1
3 (B;g::marlto

Y. Tron

D. Fort

03:13,5

03:15,5

00:02,00

03:16,5

00:03,00

03:21,3

00:07,80

03:21,8

00:08,30

03:22,4

00:08,90

03:24,6

00:11,10

03:34,7

00:21,20

03:34,9

00:21,40

03:35,1

00:21,60



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015
J14F2x DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME J14
COURSE 2 Classement Finale A
| PL| L | N° |CLUB/NOMS |500 m 000 n|500r| ARRIVEE |
VICHY CA 1
1 e “ Z. Charpotier 0358’9
C. Fernandes
AIGUEBELETTE ACL 1
i 7 7 M. Triot-Sassolat 04-03;2
M. Favrais 00:04,30
TALLOIRES CN 1
! o * M. Ceccon 0404;1
M. Tonnelier 00:05,20
EVIAN CA1
e 04:08,9
M. Andreatta 00:10,00
AIX LES BAINS EN AVIRON 1
T e 04:12,9
M. Morvan 00:14,00
6 211 15 MONTPELLIER AVIRON UNIVERSITE CLUB
M. Pageaux 04.13,3
L. Sauvage 00:14,40
CANNES-MANDELIEU RC 1
’ " * N. Anderson 0415;6
L. Rossi 00:16,70
AIX LES BAINS EN AVIRON 2
L ey 04:18,1
L. Bouttemy 00:19,20
DECINES SA 1
L e 04:18,8
L. Ganachaud 00:19,90
10 219 47 :AGh:!imECY LE VIEUX CS 1 04:19.2
A. Duchene 00:20,30



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

J14H4x+

QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMME J14

COURSE 3

Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

315

317

314

313

316

318

312

310

319

3N

53

84

69

70

65

80

74

58

54

82

LYON CA 1

A. Anjarry

A. Hugon Verlinde
L. Ramos

M. Jolly

b:A. Anjarry
BEAUCAIRE AV 1
M. Hennous

P. Merlin

A. Brohan

M. Bommarito
b:P. Foissey

AIX LES BAINS EN AVIRON 1
I g::rzneirand

T. Renaud

F. Duclos

b:T. Exertier

AIX LES BAINS EN AVIRON 2

Y. Lamiral
C. Assier

N. Armenjon
M. Vittet
b:A. Behat

LYON AUN 1

D. Melrose
R. Faucon
V. Elkholti
A. Heinrich
b:S. Leger

AGDE AV 1

T. Delabarre
A. Poujol

N. Olivier
A. Comins
b:C. Just

SAINT CASSIEN CN 1

A. Ghizzo
A. Rouby
A. Dignac
. Raffy

MARSEILLE RC 1

S. Dutilleul
A.De Lima

B. Delfino

. Baillarguet
b:D. Rousselot

MACON SR 1
A. Buchillet

G. Bourdon

C. Manien

G. Ducroix

AIGUEBELETTE ACL 1
E. Maitre-Normand

L. Morin

M. Tropea

E. Ribot

03:25,0

03:26,2

00:01,20

03:29,5

00:04,50

03:31,6

00:06,60

03:32,0

00:07,00

03:32,9

00:07,90

03:37,5

00:12,50

03:37,9

00:12,90

03:39,7

00:14,70

03:44,2

00:19,20



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

J14F8x+
COURSE 4

HUIT RAMEUSES EN COUPLE AVEC BARREUR FEMME J14
Classement Finale A

[PL] L [ N°JCLUB/NOMS 500 000 500  ARRIVEE |

1 46 107 CHAMBERY CN 1
J. Ruffion C. Guicherd Callin 0338;0
N. Delaporte C. Gourjux
E. Plasse M. Nosjean
|. Suarez-Martin H. Vinson
b:A. Castaner

2 43 9 VILLEFRANCHE AUN1
A. Volay M. Ragheboom 03.40,9
K. Quairy N. Borel 00:02,90
A. Balint L. Rahmouni
E. Azria A. Rahmouni
b:P. Haudeville

3 412 106 SAINT CASSIEN CN 1
L. Medard E. Giordanengo 0341 ;7
L. Baratoux L. Marcos 00:03,70
L. Del Monte C. Jouglain
C. Preis T. Leroy
b:. Crispon

4 #5 9 MACONSR1
L. Catherin C. Dorry 03-42;8
B. Bonavent C. Delorme 00:04,80
S. Zedirh C. Benoit
M. Mouhli O. Ferret
b:D. Hecker

5 417 10 GRENOBLE AV 1
A. Lebars L. Trouchet 0343;9
A. Labouret M. Roux 00:05,90
A. Poncet-Montange E. Taboulet
M. Chambon A. Orelle
b:C. Caillebotte

6 41 102 MARSEILLE CA1
M. Mathieu C. Egly 03:48,5
L. Givort J. Roche 00:10,50
E. Tort E. Maurin
L. Ziegler |. Boura
b:K. Puech

7 44 9 ACLA/ENAA
A. Santin 0. Favrais 0404;0
M. Lecerf E. Paraggio 00:26,00
K. Prach L. Bouttemy
M. Demaie J. Juvenet

b:E. Bellemin



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

J16F4+
COURSE 5

QUATRE RAMEUSES AVEC BARREUR FEMME J16
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

5

Py

5

517

514

516

513

518

512

511

519

510

1M1

112

109

120

"7

114

13

119

110

118

VICHY CA 1

A. Brivady
M. Recot

L. Bernard
L. Favier
b:A. Alleyrat

GRENOBLE AV 1
C. Taboulet

L. Boisseau

H. Parmentier

G. Petrone

b:L. Vauzelle

Federacio Catalana Rem
L. Mendoza

B. Adell

N. Rodrigo

A. Seganna

b:L. Cros

AIGUEBELETTE ACL1

N. Courtois
L. Gros

M. Debauge
J. Detournay
b:J. Gauthier

ANNECY CN 1

D. Perraud

C. Charlety

A. Peccoud

C. Blanc

b:L. Demeuzoy

LYON CALUIRE AC 1

J. Thiebaux

A. Deville

A. Poulet

M. Moreira
b:L. Eberhardt

GRENOBLE AV 2

l. Sanchez
S. Sabil

L. Mounier
K. Hoghoj

SAINT CASSIEN CN 1

F. Derbes

C. Kasjaniuk

F. Heritier

M. Waeytens

b:M. Cicut
AVIGNON SN 1
U. Clear

M. Dini

L. Roussel

L. Forchard

AIX LES BAINS EN AVIRON 1

C. Geray
S. Sipp
C. Senet

L. Lozachmeur

05:43,4

05:50,9

00:07,50

05:53,7

00:10,30

05:55,9

00:12,50

05:59,2

00:15,80

06:00,0

00:16,60

06:08,8

00:25,40

06:10,9

00:27,50

06:19,2

00:35,80

06:28,2

00:44,80



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015
J16F2x DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME J16
COURSE 6 Classement Finale A
[PL] L | N°|[CLUB/NOMS 1500 000 500 r} ARRIVEE |
STRASBOURG AV 1
R 05:49,1
J. Canovas
2 614 136 ffodmeosracié Catalana Rem 05:52.9
L. Arnau 00:03,80
3 616 135 Egga(:::cié Catalana Rem 05:54.9
A. Prats 00:05,80
4 617 145 MEIOZJEU AV 1 05:56,8
A. Cribier 00:07,70
LYON CALUIRE AC 1
S e 05:59,0
K. Baubry 00:09,90
6 612 148 Sktll.GeneveIC.A.V.Fribourg 05:59.7
E. Kovacs 00:10,60
7 618 151 CSﬁgt(r:nLI;I:) Biel 06:03 1
L. Bolliger 00:14,00
8 610 131 EC.:L:ilti)erd'Aviron Vésenaz 06:06,4
E. Rombaldi 00:17,30
CLUB NAUTIQUE DIVONNE
o o w CLUBNAUTI 06:08,
C. Albertone 00:19,00
10 619 128 g:nl:geﬁ\,iron Vevey 06:09.8
C. Roulet 00:20,70



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015
J16F2- FEMME J16 DEUX RAMEUSES EN POINTE SANS BARREUR
COURSE 7 Classement Finale A
[PL] L | N° [CLUB/NOMS 500 11000 15001 ARRIVEE |
1 ™5 166 JQEIEE]NOBLE AV 1 06:00,0
C. Chambon
2 76 172 yﬁﬁ!GNANE CMS 1 06:00,5
R. Bruno 00:00,50
3 T4 162 Egg:racié Catalana Rem 06:14,3
D. Bertri 00:14,30
SAINT CASSIEN CN 1
’ o S. Svedberg 06.23,5
L. Fasola 00:23,50
AIGUEBELETTE ACL 1
T et 06:26,5
M. Baetche 00:26,50
ST ROMAIN EN GAL ACPV 1
: " @ C. Blanca Perret 06.28,3
M. Paccalet-Magat 00:28,30
CHALON SUR SAONE CA 1
L 06:29,2
A. Thiebaut 00:29,20
8 718 174 PIEaQECAIRE AV 1 06:34.2
L. Piccirillo 00:34,20
MARSEILLE RC 1
T e 06:37,5
M. Walliard 00:37,50
GRENOBLE AV 2
10 710 167 SN 06:41,2
L. Banihachemi 00:41,20



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

J16H1x
COURSE 8

HOMME J16 UN RAMEUR EN COUPLE
Classement Finale A

| PL| L | N° |CLUB /| NOMS |500 m 000 I1|500r‘ ARRIVEE |
MONTPELLIER AVIRON UNIVERSITE CLUB
P J. Tronel 0548’6
2 813 178 FS&(;:gltle d'Aviron Fribourg 05:51,4
00:02,80
HENNEBONT AV 1
P P. Gonzalez 0553’6
00:05,00
LE CREUSOTCN 1
v G. Bizollon 05'57’5
00:08,90
5 810 188 Eﬁfﬁﬂadé Catalana Rem 06:01,6
00:13,00
HENNEBONT AV 2
P N. HascoaT 06'04’8
00:16,20
7 819 187 \?LEeEndlAViron Vésenaz 06:07,5
00:18,90
LAC BLEU AV 1
8 818 191 iy 06:11,6
00:23,00
NICECN 1
P J. Nallbani Barbaras 0613’7
00:25,10
AGDE AV 1
10 812 207 st 06:16,4

00:27,80



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

J16H4-
COURSE 9

QUATRE RAMEURS AVEC BARREUR HOMME J16
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

9

P

5

914

916

913

917

918

919

912

910

M

219

215

226

221

217

227

220

218

228

230

MARSEILLE CA 1
A. Mecchi

F. Tasmadjian

L. Deplat

A. Tort

Club d'Aviron Vésenaz
V. Huehn

C. Nelson

F. Grillet-Aubert

L. Palazzi

SUD GRA%.SIVAUDAN A 1
M. Kuhn

L. Idelon

J. Pascal

N. Orcel

MARTIGUES AC 1

S. Quay

T. Galdi

M. Mouton - Didier
B. Broudard

VICHY CA 1
H. Fradin

M. Baraton

M. Fonne

M. Vernay

NICECN 1

C. Artus
R. Clair
J. Leroy
T. Sauval

MARSEILLE CA 2
J. Marsshall

F. Iraudo

T. Chiavassa

E. Benedetto

VICHY CA 2

M. Uner

L. Chambaz
D. Hernoun
T. Riboulet

CANNES-MANDELIEU RC 1
B. Millien
. Mant

SAINT CASSIEN CN 1

E. Hemery
M. Sassi
K. Harant

Q. Katona

05:04,4

05:05,8

00:01,40

05:06,6

00:02,20

05:11,4

00:07,00

05:16,8

00:12,40

05:21,6

00:17,20

05:22,0

00:17,60

05:22,8

00:18,40

05:23,7

00:19,30

05:27,0

00:22,60



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015
J16H2x DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME J16
COURSE 10 Classement Finale A
|PL| L | N° |CLUB/NOMS |500 m 000 I1|500ri ARRIVEE |
1 1015 245 lELI:;CI‘:!‘:ES-MANDELlEU RC 1 05:23.3
D. Bouaroudj
SEVRIER AV 1
2o G. Malecki 05:25,6
H. Heer 00:02,30
CHAMBERY CN 1
T et 05:28,3
S. Carbillet 00:05,00
4 1017 263 yQEPSQUE AC1 05:28.7
T. Gavaggio 00:05,40
5 1014 251 Ellwlal:aglliron Vevey 05:29 1
0. Musale 00:05,80
6 1012 239 éMVertF\ION SN 1 05:31.9
C. Genton 00:08,60
7 1016 264 L\(ISEL?NANE CMS 1 05:32.3
C. Gonzales 00:09,00
8 1010 270 JI.RPCMReuss Lucerne 05:33.6
T. Baurle 00:10,30
9 1019 265 .!VlMEoanﬁleErU AV 1 05:35,8
P. Favergeat 00:12,50



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC
9 mai 2015

J16H8+
COURSE 11

HUIT RAMEURS AVEC BARREUR HOMME J16
Classement Finale A

[PL] L [ N°JCLUB/NOMS 500 000 500  ARRIVEE |

1 115 28 RC Reuss Lucerne
F. Bossart N. Miiller 04:49,2
K. Schitzle L. Nansenet
Y. Kronenberg M. Lange
F. Hering D. Schnyder
b:N. Rogerson

2 1 285 Federacido Catalana Rem
. Mariano . Balastegui 04-49;6
. Climent . Ruiz 00:00,40
. Paga . Alamo
. Fores . Carraledo
b:P. Rallo

3 117 287 MACON SR1
E. Doussot H. Chekkaf 04:56,8
E. Marchionini A. Dorry 00:07,60
A. Chatelet Bouget F. Leraud
K. Foret H. Cornier
b:E. Biard

4 114 286 LYONAUN1
T. Guerinot F. Genans 05.02,7
T. Bianco 0. Duhamel 00:13,50
T. Bolle A. Dupont
W. Delouille B. Mayet
b:A. Loridon

5 1119 283 Seeclub Biel
L. Moseler P. Barisic 0507;2
E. Von Bodungen Y. Wick 00:18,00
F. Strobel l. Devito
F. Miiller G. Zubler
b:Z. Maradan

6 1118 28 MARIGNANE CMS 1
H. Bonaventura K. Demaret 05-08;7
T. Corvec E. Wiewiora 00:19,50
R. Artero C. Navarre
J. Bernardet A. Narcisse
b:A. Mdoihoma

7 112 203 AIGUEBELETTE ACL 1
L. Deshaies J. Grando 05 1 0;1
S. Floret M. Requena 00:20,90
T. Staub Q. Dao Castellana
D. Reboud F. Alonso

g 1113 280 LYONCA1
T. Bourdeaudhuy A. Autrand 05-1 1 ;8
M. Baldacchino X. Chautant 00:22,60
L. Gonnet C. Athenor
A. Lamartine L. Michemet
b:L. Chabert

o 111 202 AIXLES BAINS EN AVIRON 1
R. Goffart X. Leroy 05 1 7;6
E. Moiron L. Pujalte 00:28,40
Q. Dehu B. Loge
B. Savaete N. Bouchet

10 110 201 GRAU DU ROI ATC 1
L. Delcamp M. Seguin 05.28,4
P. Estassy P. Cartier 00:39,20
F. Vigne T. Lauber

A. Le Pigocher

E. Estevenon



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

J18F2x
COURSE 12

DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME J18
Classement Finale A

[PL] L [ N°JCLUB/NOMS 500 000 500  ARRIVEE |

GRENOBLE AV, TALLOIRES CN 1

1 e M. Terrien-Ferey 0807;8
E. Dubourgeal Quey
ANNECY CN 1

i A L. Fruitier Zoz 08-24;2
F. Puybaraud 00:16,40

3 1213 303 ?E.SalyEs SA1 08:26.3
A. Ghommam 00:18,50

4 1217 298 \Ifcggeracié Catalana Rem 08:33 1
I. Castell 00:25,30

5 1210 297 Ellwlalg d'Aviron Vésenaz 08:35.4
S. Meakin 00:27,60

6 1214 313 EgﬁgtCAlRE AV 1 08:36,3
L. Extrait 00:28,50
MANOSQUE AC 1

T D.Ohresser—J?umard 0838;4
C. Mazzolini 00:30,60
ROANNE-LE COTEAU AV 1

8 1219 299 ¢ Boutad 08_43,5
N. Nugue 00:35,70

9 1216 301 /chl;tEFRANCHE AUN 1 08:44 1
|. Leconte 00:36,30
NICECN1

0ot J. Pellegrini 08:55,9
A. Kerkour EI Miad 00:48,10



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

J18H4-
COURSE 13

QUATRE RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR HOMME J18
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

1315 327 LYON AUN,VICHY CA 1

1314

1316

1313

1311

1317

1318

1310

1312

1319

319

330

318

324

321

331

322

328

332

Z. Abdellaoui
A. Chatry

. Recot

V. Devulder

Federacio Catalana Rem
A. Elias

Y. Gavilan

. Geli

G. Pérez

MACON SR,LYON CALUIRE AC 2
& Lachamore

B. Pallanchard

T. Corsin

Club d'Aviron Vésenaz
N. Belais

B. Treand

M. Oberson

T. Gonin

BEAUCAIRE AV 1
C. Just

L. Bommarito

L. David-Lambert

E. Contant

MARSEILLE CA 1

T. Lhote
G. Blanc
N. Givort
J. Labry

ANNECY LE VIEUX CS 1
H. Vibert-Vichet

J. Derobert

C. Dailloux

R. Nous

MARSEILLE CA 2

C. Tambon

N. Taramasco
R. Magnier

T. Idini

VICHY CA 1
A. Thivolet

M. Kac

P. Vignaud

R. Janodet

ANNECY LE VIEUX CS 2

G. Jaillet
A. Allache
V. Mauris

H. Lefevre

06:51,5

06:54,5

00:03,00

06:56,1

00:04,60

07:01,9

00:10,40

07:11,8

00:20,30

07:12,3

00:20,80

07:13,1

00:21,60

07:16,4

00:24,90

07:16,8

00:25,30

07:26,5

00:35,00



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

J18H4x
COURSE 14

QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME J18
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

1415 339 VILLEFRANCHE AUN 1

1414

1418

1417

1412

1413

1419

1411

1410

1416

342

334

343

338

347

335

344

351

337

M. Volay

A. Haudeville
T. Varney

N. Plaisance

GRENOBLE AV 1

D. Moscatello

M. Lasorak

Y. Durif Varambon
J. Tetaz

Seeclub Biel Bateau No 1

P. Griinig

D. Dos Santos Lima
D. Zippo

J. Gebert

MONACO SN 1

A. Cruteanschii
B. Coquerelle
A. Ligier

M. Monfort

SETE ACBT 1
A. Rebelle

A. Bouquet

S. Wintergerst

K. Tron

ALSACE 1

S. Vazzoler

M. De Coatpont
V. Pointet

V. De Bretagne

Seeclub Biel Bateau No 2

A. Heiniger
M. Schwarz
C. Stiissi
L. Induni

ANNECY CN 1
G. Graff

C. Cerisier

J. Lesur

C. Robinet

AIX LES BAINS EN AVIRON 1

L. Sciabbarrasi
A. Sauvegrin
A. Plasse

F. Desmargers

Federacié Catalana Rem
. Guillem

. Barreda

J. Corominas

M. Roig

06:45,2

06:48,2

00:03,00

06:48,9

00:03,70

06:54,1

00:08,90

06:55,7

00:10,50

06:56,1

00:10,90

06:56,8

00:11,60

07:01,4

00:16,20

07:06,4

00:21,20

08:34,7

01:49,50



REGATE INTERNATIONALE SAVOIE MONT-BLANC

9 mai 2015

J18F4x
COURSE 15

QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMME J18
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

10

1515 357 LYON CA 1

1513

1516

1514

1517

1519

1512

1518

1510

1511

355

362

363

358

359

364

360

356

361

C. Piguet

L. Baud

B. Lamartine
E. Martin

MACON SR 1

N. Bonavent
A.Levenq

C. Kalfon

A. Bonnafous

ANNECY LE VIEUX CS 1

M. Barrie

E. Devezeaud

M. Rubin Delanchy
E. Vibert Vichet

AIX LES BAINS EN AVIRON 1

M. Moiron

L. Petit-Roulet
C. Geray

M. Viquerat

LYON CALUIRE AC 1

J. Rocha Janicas
M. Salbin

M. Billon

P.Bas

MARSEILLE RC 1

M. Legras

C. Marion-Vernoux
S. Esposito Mori
M. Gilles

AIX LES BAINS EN AVIRON 2

V. Pallatin

L. Bourland
M. Lojkiewiez
S. Fosso

CHAMBERY CN 1

C. Froissart

A. Vandenbroucke
C. Kersten

M. Guicherd Callin

MACON SR 2
C. Renaud

J. Watson

E.Bas

L. Corsin

MARSEILLE CA 1
C. Brunelles

C. Perta

M. Sauva

M. Vassal

07:40,5

07:46,9

00:06,40

07:49,1

00:08,60

07:52,9

00:12,40

07:55,2

00:14,70

08:05,3

00:24,80

08:08,4

00:27,90

08:19,2

00:38,70

08:29,8

00:49,30

08:34,4

00:53,90
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SF4x
COURSE 16

QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIOR
Classement Finale A

[PL] L | N°|CLUB/NOMS

500 n000 1500

ARRIVEE

1

1619 366 Federacio Catalana Rem

1613

1611

1614

1617

1615

1612

1616

370

369

373

365

371

372

367

A. Bonfill
F. Khalajhedayati
V. Garcia
N. Arasa

NICE CN/ AVIGNON

S. Corneille
A. Renaud
M. Faucher
A. Bichard

CHAMBERY CN 1

C. Bailleux
M. Miniggio
A. Pignoux
C. Guende

BEAUCAIRE AV,SETE AV 1
S. Chantry

I. Tronel

P. Kozak

L. Brissaud

Club Aviron Vevey
S. Sieger

A. Goetzinger

M. Colliard

C. Rouge

CHALON SUR SAONE CA 1
E- Thamas

A. Diry

A. Merlin

CHAMBERY CN 2

E. Paris

. Dubich

. Chami Dange
A. Mornas

TAIN-TOURNON SN 1

C. Breysse

L. Fluchaire
M. Buffat

C. Robillard

07:22,7

07:31,1

00:08,40

07:37,0

00:14,30

07:46,9

00:24,20

07:55,5

00:32,80

08:01,3

00:38,60

08:38,6

01:15,90

09:00,2

01:37,50
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9 mai 2015
SH2x DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR
COURSE 17 Classement Finale A
[PL] L | N° [CLUB/NOMS 500 m000M500]  ARRIVEE |
1 1715 392 E(Tagaﬁ:acié Catalana Rem 07:00.1
A. Marti
2 1716 391 Eﬁﬂiﬂfdé Catalana Rem 07:03 1
0. Aymerich 00:03,00
CONDRIEU SN 1
3 AT7T 387 CON 07:04.9
R. Vaudaine 00:04,80
4 M3 400 lls\lléﬁgel:l SR,NICE CN 1 07:07.7
R. Ravera 00:07,60
5 1712 390 E\Dljﬁlt‘l CA1 07:07.9
D. Martin 00:07,80
6 1714 410 y!lgEeFN1 07:108
P. Mosser 00:10,70
VALENCE AV 1
T T. Felicioli 07:11,1
N. Coronnel 00:11,00
MARIGNANE CMS 1
P M. Labarthe 07:12,3
C.Fonta 00:12,20
9 179 42 yL&f&EFRANCHE AUN 1 07:207
M. Bonnet 00:20,60
10 1710 395 JI,_EO&,BEUSOT CN1 07:24.7
A. Guyot 00:24,60
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COURSE 18

HUIT RAMEUSES EN POINTE FEMME SENIOR
Classement Finale A

[PL] L [ N°JCLUB/NOMS 500 000 500  ARRIVEE |

1 1815 42 LYON AUN GRENOBLE
A. Communal E. Lagneaux 0723;7
J. Mathieu M. Segrais
A. Prebet J. Moisand
C. Doucet C. Chanut
b:E. Barnoud

2 1816 429 TOUL US1
S. Weber 1. Thiriot 07:27,7
C. Dubuisson R. Assfeld 00:04,00
E. Berghmans C. Albert
C. Despres V. Dufranne
b:. Jug

3 1814 427 LYON CALUIRE/LYON CA
M. Bordat M. Thevoux-Chabuel 07:41,6
M. Lericolais A. Pieters 00:17,90
. Pignot M. Favier
C. Meunier G. Cholet
b:J. Alouani

4 1813 431 MEYZIEU-LAGNY-AIX-TALLOIRES
A. Pegaz Fiornet G. Leveque 07 :49;7
C. Becarie E. Bergeret Foulon 00:26,00
F. Savoye C. Girod
L. Bredel l. Gabriel
b:. Paillet

5 1811 48 THONON CA1
C. Vaudaux J. Brouillet 07:58,1
E. Jaussein A. Falquet 00:34,40
E. Gillet J. Jeandey
C. Labeviere C. Brouillet

b:J. Raymond
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SH8+

COURSE 19

HUIT RAMEURS EN POINTE HOMME SENIOR
Classement Finale A

[PL] L [ N°JCLUB/NOMS 500 000 500  ARRIVEE |

1 1915 43 Federacio Catalana Rem
I. Rifi P. Franquet 06:13,0
F. Franck M. Montany
A. Delgado A. Sigurbjorsson
J. Jofre P. Vela
b:L. Cros

2 1916 437 LYON CA1
T. Lory . Antognelli 06. 1 5,3
A. Mathias A. Fleury 00:02,30
R. Andre . Lumb
R. Reppelin . Baratin
b:B. Bonnevay

3 1912 40 GRENOBLE AV 1
P. D'Agata F. Le Mauff 06:16,7
A. Lagouge C. Duret 00:03,70
L. Lezarme G. Grandoni
F. Marty T. Lunatti
b:A. Benoit

4 1914 432 See-Club Luzern
S. Schmid F. Thali 06:17,1
C. Braun K. Stadelmann 00:04,10
T. Quartenoud T. Wernas
L. Schuler R. Jeanneret
b:C. Pechous

5 1917 444 AIX LES BAINS EN AVIRON 1
A. Granier N. Coudurier 06:24,0
R. Coudurier P. Mallard 00:11,00
C. Gaime V. Vial
B. Belingheri B. Guaratchenko
b:C. Durando

6 1913 43 MACON SR 1
B. Agostini H. Doussot 06.25,8
B. Bourloux C. Ryngaert 00:12,80
A. Nougarede G. Richonnier
N. Vallet S. Bachelet
b:M. Thorineau

7 19018 41 ANNECY CN 1
A. Lantaz C. Fantin 0626;4
J. Robinet R. Cavard 00:13,40
N. Deweerdt V. Larminay
M. Senouillet F. Cornier

s 1911 433 Club Aviron Vevey
F. Gallot Lavallee B. Weston 06.32,9
H. Pfister R. Raffin 00:19,90
L. Cornu M. Briguet
T. Douchy N. Roth
b:S. Faivre

o 1919 435 LYON AUN MACON
Z. Gaultier I. Fedaruk 06:42,0
V. Genans A. Couturier 00:29,00
G. De Fillipis . Routom
A. Nighoghossian B. Guerinot



